
AdapterKAT001ME

Mit diesem Adapter können die Zubehörteile des Niedertourenanschlusses beginnend mit KAX der Chef/Chef XL 

Küchenmaschinen KCC9060S, KVL8320S, KVC7320S, KVL6320S, KVC5320S, KVL6010T, KVC5010T, KVL4110S, 

KVC3110S, KVL4100W, KVC3100W, sowie der kMix Küchenmaschinen KMX750RD/WH/BK, auf ältere Modelle der 

Chef/Major Küchenmaschinen angebracht werden.



ProduktdetailsBestelldaten

SAP-Code

EAN-Code

VE

Palettenmenge

AW20011006

5011423182612

1

3510

Größe L 5 x B 5 x H 4,5 cm

Netto-Gewicht 0,11 kg

Material Edelstahl und Aluminium

Farbe silber

Verpackungsmaße L 5,7  x B 5,7 x H 5,7 cm

Brutto-Gewicht 0,13 kg
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